Директору

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 13»

Демкевич Е.В.                                      1

______________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О. автора заявления)

проживающего(ей) по адресу:________

______________________________
                                                                       (адрес фактического проживания)

                                                                     телефон: _______________________
                                                                                 e-mail: _____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________,
                                                                                                             (ФИО ребенка)

_______________, в ______ класс для обучения по программам _______________________
      (дата рождения)                                                                                                                                        (начального, основного, среднего)

общего образования по ___________________________ форме обучения.

                                  (очная, семейное обучение (самообразование))

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

_____________________________________________________________________________
(ФИО матери, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства матери)

_____________________________________________________________________________
(ФИО отца, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства отца)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

_____________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)

_____________________________________________________________________________
                                                                                               (адрес фактического проживания)

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _______________

_                                                                                                                                  (имеет/не имеет)

____________________________________________________________________________________________________________________

Потребность в обучении по  адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-

медико-педагогической комиссии или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации  ______________________________________________________
                                                                                                                            (имеет/не имеет; реквизиты документа)

В связи с наличием указанной потребности даю согласие на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе ___________________ / __________________
                                                                                                                                            (подпись)                               (расшифровка)

Прошу организовать обучение моего ребенка  по программам _______________________
                                                                                                                                                                       (начального, основного, среднего)

общего образования на  ______________________ языке.

Родным языком из числа языков народов Российской Федерации считать ______________

язык. На основании вышеизложенного, прошу организовать изучение моим ребенком

предметов «Родной язык» и «Родная литература (литературное чтение)»  на родном

языке.

___________________ / _____________________
                 (подпись)                                             (расшифровка)

            С Уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся  (ч. 2 ст. 55 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"), ознакомлен (а).

___________________ / __________________
                        (подпись)                               (расшифровка)

           Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего   ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством РФ.

___________________ / __________________
                        (подпись)                               (расшифровка)

«___» _________________ 20___г.  ___________________ / _____________________
                                (дата)                                                                   (подпись)                                             (расшифровка)